
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65.i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13., 16/16., 2/17., 2/18., 30/18.- pročišćeni tekst) i članka 28. Pravilnika o financiranju 
programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 16/17.,19/17.), Zamjenik župana koji obnaša 
dužnost Župana Istarske županije dana 24. srpnja 2019. godine donosi  

 
 

O D L U K U  
o visini odobrenih sredstava za financiranje programa i/ili projekata  

male vrijednosti u 2019. godini u prioritetnom području:  
odgoja, obrazovanja, sporta, tehničke kulture i znanosti 

 
 
I. 
 

 Istarska županija, Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu dodjeljuje 
financijska sredstva udrugama i ostalim neprofitnim organizacijama u svrhu provedbe 
projekata, programa i manifestacija u 2019. godini u prioritetnom području: odgoja, 
obrazovanja, sporta, tehničke kulture i znanosti. 
 

II. 
 

 Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu financijskih podrški za projekte malih 
vrijednosti u 2019. godini od 4. ožujka 2019. godine i pravovaljanih prijava pristiglih za 
prioritetna područja: odgoj, obrazovanje, sport, tehnička kultura i znanost, do zaključno 16. 
srpnja 2019. godine, a na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje, dodjeljuju se financijska 
sredstva udrugama kako slijedi: 
 

1.) Udruzi Hrvatsko planinarsko društvo „Planik“ Umag, Umag, Obala J.B. Tita 3, 
odobrava se iznos sredstava u visini od 5.700,00 kuna, koja će se isplatiti iz Proračuna 
Istarske županije za 2019. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, 
u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi projekta/programa: „Opremanje planinarske kuće 
pod Žbevnicom“; 
 

2.) Udruzi Lotina kutija, Zagreb, Ive Malina 7,  odobrava se iznos sredstava u visini od 
1.095,00 kuna, što će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2019. godinu, nakon 
potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi 
projekta/programa: „Vodič kroz Erasmus + virtualne razmjene“; 

 
3.) Udruzi LAG Istočna Istra, Labin, Rudarska 1, odobrava se iznos sredstava u visini 

od 5.495,00 kuna, koji će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2019. godinu, nakon 
potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi 
projekta/programa: „Proljetna i jesenska gastro-biciklistička manifestacija Terra Albona“; 

 
4.) Udruzi Auto klub Buzet, Buzet, Korenika 27, odobrava se iznos sredstava u visini 

od 5.545,00 kuna, koji će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2019. godinu, nakon 
potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi 
projekta/programa: „Europsko prvenstvo brdskih auto utrka Buzetski dani 2019“; 

 
5.) Udruzi Klub studenata „Istarski klub“ Rijeka, Rijeka, Blaža Polića 2/2, odobrava se 

iznos sredstava u visini od 4.623,00 kuna, koji će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 
2019. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja 
aktivnosti u provedbi projekta/programa: „Istrijada 2019. – Preživljavanje u Istarskoj divljini“ ; 



                                                             
 

6.) Planinarskom društvu Ćićarija Buje, Buje, Sunčana 49, odobrava se iznos 
sredstava u visini od 4.668,00 kuna, koji će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2019. 
godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja 
aktivnosti u provedbi projekta/programa: „Kutije na kontrolnim točkama Istarskog planinarskog 
puta i obiteljske staze“; 

   
 7.) Udruzi Društvo „Naša djeca“ Poreč, Poreč, Trg kneza Branimira 2, odobrava se 

iznos sredstava u visini od 5.262,00 kuna, koji će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 
2019. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja 
aktivnosti u provedbi projekta/programa:  „KOR – kodiranje, opismenjavanje, robotika“ ; 

 
8.) Udruzi studenata farmacije i medicinske biokemije Hrvatske, Zagreb, Ante 

Kovačića 1, odobrava se iznos sredstava u visini od 4.650,00 kuna, koji će se isplatiti iz 
Proračuna Istarske županije za 2019. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske 
podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi projekta/programa:  „16th EPSA Autumn 
Assembly: Quo vadis, pharmacy? Paving the way towards biological therapy“; 

 
9.) Udruzi „Hrvatsko agrometeorološko društvo, Zagreb, Horvatovac 95, odobrava se 

iznos sredstava u visini od 5.210,00 kuna, koji će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 
2019. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja 
aktivnosti u provedbi projekta/programa:  „Mala škola Požar nije šala“; 

 
10.) Udruzi Istramet, Tinjan, Žužići 16, odobrava se iznos sredstava u visini od 

5.700,00 kuna, koji će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2019. godinu, nakon 
potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi 
projekta/programa: „Pilot projekt izrade energetski neovisne agrometeorološke postaje,  

 
11.) Udruzi Matematičko društvo „Istra“, 52100 Pula, Dragonja 10, odobrava se iznos 

sredstava u visini od 5.339,00 kuna, koji će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2019. 
godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja 
aktivnosti u provedbi projekta/programa: „Ljetna škola matematike – Roč“, 

 
 12.) Udruzi Sportsko penjački klub Hiperaktiv, 52000 Pazin, M.B. Rašana 2/5, 
odobrava se iznos sredstava u visini od 5.700,00 kuna, koji će se isplatiti iz Proračuna Istarske 
županije za 2019. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu 
financiranja aktivnosti u provedbi projekta/programa:“SeeʹnʹClimb Pazinska jama“, 
 
 13.) Udruzi Auto modelarski klub Pula-Pola, 52100 Pula, Trg I istarske brigade 10, 
odobrava se iznos sredstava u visini od 5.417,00 kuna, koji će se isplatiti iz Proračuna Istarske 
županije za 2019. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu 
financiranja aktivnosti u provedbi projekta/programa: „Program osposobljavanja učenika 
osnovnih škola za vozače natjecatelje“. 
 

  



                                                             
 

III. 
 
Temeljem ove Odluke između udruga  iz toč.II. podtoč. 1.) do 13.) i Istarske županije 

sklopit će se pojedinačni ugovori o financiranju aktivnosti u provedbi projekta/programa  
navedenih u toč.II. odnosno u Obrascu Programa i Obrascu proračuna programa koje je svaka 
udruga dostavila na Javni poziv.  

 
 

IV. 
 

 Za provedbu ovog akta i praćenje namjenskog utroška sredstava zadužuje se Upravni 
odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu. 
 
 

V. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

KLASA: 406-01/19-01/78 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-04 
Pula,  24. srpnja 2019.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

        Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 

       Fabrizio Radin 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Hrvatsko planinarsko društvo Planik Umag, 52470 Umag, Obala J.B.Tita 3, 
2. Lotina kutija, 10000 Zagreb, Malinova 7, 
3. Lokalna akcijska grupa (LAG) „Istočna Istra“, 52220 Labin, Rudarska 1, 
4. Auto klub Buzet, 52420 Buzet, Korenika 27, 
5. Klub studenata „Istarski klub“ Rijeka, 51000 Rijeka, Blaža Polića 2/2, 
6. Planinarsko društvo „Ćićarija“ Buje, 52460 Buje, Sunčana 49, 
7. Društvo „Naša djeca“ Poreč, 52440 Poreč, Trg kneza Branimira 2, 
8. Udruga studenata farmacije i medicinske biokemije Hrvatske,  

10000 Zagreb, Ante Kovačića 1, 
9. Hrvatsko agrometeorološko društvo, 10000 Zagreb, Horvatovac 95, 
10. Udruga Istramet, 52444 Tinjan, Žužići 16, 
11. Matematičko društvo „Istra“, 52100 Pula, Dragonja 10, 
12. Sportsko penjački klub Hiperaktiv, 52000 Pazin, M.B. Rašana 2/5, 
13. Auto modelarski klub Pula-Pola, 52100 Pula, Trg I istarske brigade 10. 
14. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu,52220 Labin, G. Martinuzzi 2, 

15. Pismohrana, ovdje 
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